



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЮП

от 12 мая 2016 года № 126

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Республики Алтай от 18 сентября 2015 года № 309Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 18 сентября 2015 года № 309 «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Алтай «Кош-Агачский район» и «Джазаторское сельское поселение» следующее изменение:

В графе «Общая площадь / глубина / протяженность / объем» строки 1 цифры 35 м. заменить цифрами 135 м., в графе «Общая площадь / глубина / протяженность / объем» строки 6 цифры 64 км. заменить цифрами 64 м., в графе «Общая площадь / глубина / протяженность / объем» строки 7 цифры 28 км. заменить цифрами 28 м.

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



А.В. Бердников